
 

 Kontrolní číslo (KČ):          
                                                                                                                    Stejnopis číslo:  

  

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě 
ke stavbě č. 44813 Lávka Uhříněves; Příkazník 

 

Číslo smlouvy Objednatele: PRK/21/06/006779/2020       

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

 

Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

 registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 

číslo účtu: 20028-5157998/6000 

zastoupené: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy 

dále jen jako „Příkazce“ 

    na straně jedné 

a 

 

                                       TES Consulting s.r.o. 

                                        společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 365965 

se sídlem:                      V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 

 

 



2 
 

IČO:                               17059071 

DIČ:                               CZ17059071 
                                       registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané   
                                       hodnoty, v platném znění  

bankovní spojení:        Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu:                     9232790233/5500  

zastoupená:                  Ing. Františkem Benčem, Ph.D., jednatelem 

dále jen jako „Příkazník" 

na straně druhé 

 

tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě 

ke stavbě č. 44813 Lávka Uhříněves; Příkazník 

dále jen jako „Dodatek č.1“ 

I. Předmět Dodatku č.1 
1.1. S účinností k 1.5. 2022 přešla v důsledku rozdělení formou odštěpení část jmění společnosti 

IBR Consulting, s.r.o., se sídlem Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO 25023446, 
na společnost TES Consulting s.r.o., IČ 17059071, se sídlem V olšinách 2300/75, Strašnice,  
100 00 Praha 10, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. 
C 365965. Součástí odštěpované části jmění jsou i práva a povinnosti vyplývající od 
společnosti IBR Consulting, s.r.o. 

1.2. Práva a povinnosti ze smlouvy přešla na společnost TES Consulting s.r.o. 
1.3. Příkazce prohlašuje, že došlo ke změně zastupující osoby, kdy ředitelem odboru investičního 

MHMP je Ing. Petr Kalina, MBA. 
1.4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 
II. Ostatní a závěrečná ustanovení 

2.1. Dodatek č. 1 ke smlouvě obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které smluvní strany měly a chtěly v Dodatku č. 1 a které považují za důležité pro závaznost 
smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o smlouvě ani projev učiněný 
po uzavření tohoto Dodatku č. 1 nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

2.2. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření 
Dodatku č. 1 věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření Dodatku 
č. 1. Kromě ujištění, která si smluvní strany poskytly ve smlouvě a Dodatku č. 1, nebude mít 



3 
 

žádná ze smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv 
skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla protější smluvní strana informace 
při jednání o smlouvě a Dodatku č. 1. Výjimkou budou případy, kdy daná smluvní strana 
úmyslně uvedla protější smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu smlouvy nebo 
Dodatku č. 1. 

2.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku č. 1 k němu Smluvní 
strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako 
„zákon o službách vytvářejících důvěru“), a určily, že tímto způsobem uzavřely  
Dodatek č. 1. 

2.4. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Příkazcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmět Dodatku č. 1, číselném označení Dodatku č. 1, datech podpisu a plný text 
Dodatku č. 1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č.1  
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2.5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona o službách vytvářejících důvěru do Dodatku č. 1 a všech jeho jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Dodatek č. 1), oběma Smluvními stranami (poslední z nich). 

2.6. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

2.7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí Příkazce. 

2.8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu 
osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění 
pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí tímto 
nařízením. 

 

 



4 
 

2.9. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, berou na vědomí, že Příkazce je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávají, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto 
Dodatku č.1 žadatelům. 

2.10. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 557 ze dne 14.3.2022 je uzavření tohoto 
Dodatku č.1 v kompetenci ředitele odboru INV MHMP. 

 

 

Za Příkazce:    Za Příkazníka: 

V Praze dne       V Praze dne  

 

 

 _________________________ _________________________ 
 Ing. Petr Kalina, MBA Ing. František Benč 
 ředitel odboru investičního jednatel společnosti 
 Magistrátu hlavního města Prahy                  
  
 
                                                                   podepsáno elektronicky 
 

   
 


	I. Předmět Dodatku č.1
	II. Ostatní a závěrečná ustanovení

		2022-06-14T13:55:42+0200
	Ing. František Benč, Ph.D.


		2022-06-15T10:36:34+0200
	Ing. Petr Hankovec


		2022-06-15T08:36:58+0000




